
山西师范大学博士生公寓套床采购结果公

告 
 

招标编号：QTZB-2014-057             

山西启太工程招标代理有限公司受山西师范大学的委托，于 2014 年 7 月 30 日组织了该项目

的竞争性谈判采购，项目编号 : QTZB-2014-057，谈判小组成员依据谈判文件确定的评审

办法，经过客观公正的评定，形成了集体评定意见，现将结果公告如下 :  

1.采购单位名称 : 山西师范大学 

  地        址 : 临汾市贡院街 1 号 

2.代理机构名称 : 山西启太工程招标代理有限公司 

  地        址 : 文源西巷 34 号 

3.项目名称、用途、数量、简要技术要求及合同履行日期 :  

   公寓套床一 : (2000cm*900cm*500cm;)143 套  

   公寓套床二 : (2000cm*1200cm*500cm;)288 套  

   交货时间 : 合同签订后 20 日内。 

4.采购公告发布日期 : 2014 年 7 月 22 日 

5.成交时间 : 2014 年 7 月 30 日 

6.中标结果公告 :  

 公寓套床一 : (2000cm*900cm*500cm;)143 套  

 公寓套床二 : (2000cm*1200cm*500cm;)288 套  

 中标单位 : 山西嘉益美科教设备有限公司 

 中标金额 : 846260 元 

 联系地址 : 山西太原市小店区晋阳街 32 号 2#-0301 室 

 联 系 人 : 陈龙 

 联系电话 : 0351-7210722;15035118877 

7.专家小组成员名单 : 王小斌、刘延萍、陈一峰(采购人代表) 

8.采购项目联系人及联系方式 :  

联 系 人 : 王伟 

联系电话 : (0351-2362969   0351-2362977) 

合同签订联系人 : 任秋红 

联系电话 : (0351-2362969  0351-2362977) 

  

各有关当事人对成交结果有异议的，应在成交结果公告发布之日起 7 个工作日内以书面形式

提出质疑，逾期将不再受理。                                                       

  

  



  

  

                        山西启太工程招标代理有限公

司                                                                                               

                 二〇一四年七月三十日 

 


